## Nico.de lyra

a Filij sebeon ahaia et ana. Iste ē ana q inuenit aqz calidas in soli  
tudine: vt h̄ Gen. xxxvi. et ibidē fuit ex  
positū. b Isti sunt reges. Hic agit de regib descēden  
tib ab esau: et h̄ sit specialiter ppter honore isaac: vt ostenda  
tur reges ab eo pcessisse nō solū q Jacob de q descēdit dauid  
sed etiā q esau. dicūt etiā hebrei q isti reges de esau descēde  
tes regnauerūt vñq ad tps dauid q fecit sibi idumeā tributa  
riā: vt habet

riā: vt h̄. ii. Reg. viii. et abstulit ab eis nomē regiū: ponēs ibi  
custodes siue pfectos q reddebat ei rōnem. c Et regnauit  
p eo iobab. Dicūt aliq q iste fuit Job sicut et pcedēs: sed he  
brei dicūt p. trarisi: dlcētes q descēdit de nachor: vt pdictū ē: et h̄  
videt q h̄ q iob alis scribit i hebreo q iobab: q nomē iob icpit  
q aleph lram. iobab vñ p ioth. d Et

regnauit p eo saul. Iste ē aliq ab eo q  
fuit rex in urā an dauid. iste enī fuit idu  
meus et ille iudeus. e Heethabel

si. ma. fi. mezaab. In hebreo h̄: filia  
mechahab: et sonat in hebreo: culus aux:  
et p. hoc designat q pater isti fuit diues  
i possessione suri: vt dicit glo. hebraica.

f Adad aut mortuo. Hic describū  
tur duces edom: regibus succedentes.  
g Dux tham. Dicūt aliqui q thāna  
et oolibama sunt noia muliez q ponunt  
inter noia ducum ppter actus virtutis  
quos fecerūt: sicut et delbora inter iudi  
ces: vt habeat Judic. iii. s̄ h̄ fuit iproba  
tū. Gen. xxxvi. q thāna et oolibama q fu  
erūt mulieres pcesserūt reges q fuerunt i  
edom. Thāna aut et oolibama q ponunt  
tur hic inter duces fuerunt post illos re  
ges. vt p. in texu: et ideo dicendū q hic  
sunt noia viroz. Gen. vñ. xxxvi. sunt no  
mina muliez: qz fuit equoca ad masculū  
et feminā: vt pdictū ē. Aliqui vñ hebrei  
dicūt q sunt noia ciuitatū vel regionuz:  
vt sit sensus: Dux thāna. i. ciuitat vñ re  
gionis sic noiate: et sic de aliis: s̄ textus  
nō videbāt ad h̄ cōcordare: vñ p. cludit  
in fine: h Hi duces. i. pnominati.

h Addititioes in libros Paralipome  
non incipiūt. pmi Paral. i. ca. vbi d: in  
postilla: Ipse genuit heber.

**Additio.** Hebrei nō sūt deno  
minati ab heber filio  
Sem. nec ab alio aliquo pcedēte abraā:  
sed nominant hebrei ab ipso abraam nō  
rōne p. p. nois: qz sic dicerebāt abrei cū  
aleph in pncipio: nō aut hebrei cuz eyn.  
Ratio aut hui denominationis habet  
plene supra Matth. xxi. ca. in additione  
secunda vide ibi: Vide replicā generalez  
post. xx. ca. secundi toti hui positaz: vbi  
pro p. plenti ca. et ei additioe replicator ad  
correctoriū Gen. x. ca. se remittit.

**E** Iliu aut isrl. Hic La. II  
cōsequenter describit genera  
tio ipso iacob que fuit tota ele  
cta in duodecim patriarchis: vt p iudaz  
patriarchā perueniat ad regnū dauid:  
de quo est principalis intentio huius li  
bri. Primo ergo agitur de dicta genera  
tione p patriarchas. et pmo describit or  
do generationū ipsius iude: eo q de ipso  
descēdit dauid: de cuius regno pncipa  
liter intendit. Secdo symonis q partim  
habitauit in sorte iude in medio. viii. ca.  
ibi: Et filii symone. Tertio ruben et gad  
et dimidie trib manasse: q s̄ habitauerūt  
ultra iordanē. ca. v. Quarto ipso leui. ca.  
vi. Quinto isachar et neptali et manasse  
et ephraim et acer q residui erāt ex sororē  
iuda. vii. ca. Sexto ipso beniamī. ca. viii.  
Circa p. mū describit pmo generatio in  
de vñq ad dauid et fratres ei. Secdo ge  
neratio ipso dauid ca. iii. Tertio reue  
titur scriptura ad generationē iude aliq  
addēdo. ca. iii. Circa p. mū pmittit. vii.  
p. rīarchaz generatio cū d: Filij autē  
isrl ruben symonē leui iuda et c. et pa  
tet lra. Secdo describit generatio iude p. rīarchē cū d: Filij iuda  
Et primo ipsius immediate. secundo filiorum eius ibi: Filij  
autem phares et c. Circa p. mū dicitur: k Filij iuda  
her onan. Isti duo fuerunt mortui sine liberis: eo q fuerunt  
mali coram domino: vt habetur Gen. xxxviii.

c. vñ tres nati

† Gen. 36.c

† Gen 29.g  
et 30.c

**A** a filij manasse filij ioseph q̄ vltra iordanē accepit hereditatē in ēra galaad. seleel. Post h̄ ingressus ē esrō ad filiā machir p̄ris galaadz a accepit eā cū esset ānoꝝ sexaginta q̄ pepit ei segub. Sed se c gub genuit iair. Et possedit vigintires ciui

**B** a **T**air. Hic iudez fuit p̄ tho laet indicauit is rael. xxii. an. habens filios. xxx. principes ciuitatum. xxx. que ab ipso nomine sōt sicut in libro Ju dicum legitur.

**b** **C**hati sūt. Hactenus scri ptor historie te puit generatioꝝ duorum filioruz esrom duo:ū posterorum: id est arā t calubi d q̄ bus prius narravit: quia regiam et sacerdotalem quoꝝ modo v luit inotescere dignitatem. Nunc autem ad p̄mogeniti eraneraties q̄ dicitur: quia per nun filius iude: filius ie ramehel p̄ men scribitur.

**c** **D**onaz. Hic ab onā filio iude nomen accedit: sed differunt: quia per nun filius iude: filius ie ramehel p̄ men scribitur.

**d** **E**sā. h̄c bebezi dicunt es fe elimelech viz noemi patrē ma alō et chelion: et ideo scriptum in sequentibus in nūt q̄ sesan nō babuerit filiosz fillas: quia duo filii eius absq; liberis mortui sūt

**e** **H**ebro. Ci uitas in qua regnauit dauid se p̄cātā ante regnauit in hierusalem. Significat hec loca non mina accepisse a posteri caleph q̄ bebron et suburbana eius in formam accepit.